

## COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2016

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	5 à 8
- <i>Détail Compte de résultat</i>	9 et 10

**L & G EXPERTISE**

12 RUE ROSSINI

RESIDENCE ROSSINI

06000 NICE

04.92.00.01.04

## BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions	980 600	250 600	730 000	730 000		
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	53 660		53 660	128	53 532	NS
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
<b>Immobilisations financières (2)</b>							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	<b>Total II</b>	1 034 260	250 600	783 660	730 128	53 532	7.33
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>Créances (3)</b>						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	64 278		64 278	145 401	81 123	55.79
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement	28 000		28 000	28 000			
Disponibilités	88 058		88 058	85 956	2 102	2.44	
Charges constatées d'avance (3)				1 217	1 217	100.00	
	<b>Total III</b>	180 336		180 336	260 574	80 239	30.79
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	1 214 596	250 600	963 996	990 702	26 707	2.70

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

## BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2016	12	31/12/2015	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : )	1 296 249		1 242 714		53 535	4.31
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	<b>Réserves</b>						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
Report à nouveau	362 633		323 723		38 910	12.02	
<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	73 760		38 907		34 853	89.58	
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées							
<b>Total I</b>	859 856		880 084		20 228	2.30	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
<b>Total II</b>							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
<b>Total III</b>							
DETTES (1)	<b>Dettes financières</b>						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	2 000		2 000			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours							
<b>Dettes d'exploitation</b>							
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	92 522		90 602		1 920	2.12	
Dettes fiscales et sociales							
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes	9 618		18 016		8 399	46.62	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	<b>Total IV</b>	104 140		110 619		6 479	5.86
	Ecarts de conversion passif (V)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	963 996		990 702		26 707	2.70	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

104 140

110 619

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	55 005		55 005	57 679		2 674	4.64
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	55 005		55 005	57 679		2 674	4.64
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			13 631	1 000		12 631	NS
<b>Total des Produits d'exploitation (I)</b>			68 636	58 679		9 957	16.97
<b>Charges d'exploitation (2)</b>							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			130 896	80 331		50 565	62.95
Impôts, taxes et versements assimilés			7 520	7 444		76	1.02
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				10 000		10 000	100.00
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			6 782	3 000		3 782	126.07
<b>Total des Charges d'exploitation (II)</b>			145 198	100 775		44 423	44.08
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>			76 563	42 096		34 466	81.87
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2016	12	31/12/2015	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	2 803		3 189		386	12.11
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>	<b>2 803</b>		<b>3 189</b>		<b>386</b>	<b>12.11</b>
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>						
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>	<b>2 803</b>		<b>3 189</b>		<b>386</b>	<b>12.11</b>
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>73 760</b>		<b>38 907</b>		<b>34 853</b>	<b>89.58</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>Total VII</b>						
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
<b>Total VIII</b>						
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>	<b>71 439</b>		<b>61 868</b>		<b>9 571</b>	<b>15.47</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>145 198</b>		<b>100 775</b>		<b>44 423</b>	<b>44.08</b>
<b>5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)</b>	<b>73 760</b>		<b>38 907</b>		<b>34 853</b>	<b>89.58</b>

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

**DETAIL BILAN ACTIF**

ACTIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>CONSTRUCTIONS</b>	730 000.00	730 000.00		
21310001 LOT 6 - STUDIO 1ER ETAGE	75 000.00	75 000.00		
21310002 LOT 7 - STUDIO 1ER ETAGE	75 000.00	75 000.00		
21310003 LOT 8 - STUDIO 1ER ETAGE	75 000.00	75 000.00		
21310004 LOT 9 - STUDIO 1ER ETAGE	75 000.00	75 000.00		
21310005 LOT 10 - STUDIO 1ER ETAGE	75 000.00	75 000.00		
21310006 LOTS 1 ET 2 - ENTREPOTS	345 000.00	345 000.00		
21310007 LOTS 3,4 ET 5 - ENTREPOTS	240 600.00	240 600.00		
21310008 LOT 135 - LOCAL PARIS PDT KENN	20 000.00	20 000.00		
29130000 PROV.DEPRE.IMMEUBLE NICE	250 600.00	250 600.00		
<b>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	53 660.00	128.00	53 532.00	NS
21841000 TABLEAUX PEINTRE EMO		3.00	3.00	100.00
21841001 PORTRAIT DE MME TORCHIO	6 000.00	125.00	5 875.00	NS
21841002 TAB.PEINTRE EMO / CALEIDOSCOPE	150.00		150.00	
21841003 TAB.PEINTRE EMO/ UN ETE	150.00		150.00	
21841004 TAB.PEINT.EMO/ BAISER MAGIQUE	150.00		150.00	
21841005 BRONZE / FIORE HENRIQUES	1 500.00		1 500.00	
21841006 TABLEAU ROSTISLAS LOUKINE	300.00		300.00	
21841007 H/T - LA DAME A L'OEILLET	400.00		400.00	
21841008 H/T - LE FUNANBUL ACROBATE	400.00		400.00	
21841009 HUILE ET COLLAGE - J'ACCUSE	300.00		300.00	
21841010 DIX PASTELS DE CHIENS ET CHATS	1 000.00		1 000.00	
21841011 PAIRE MEDAILLON MARBRE SCULPTE	8 000.00		8 000.00	
21841012 BRONZE PATINE MADAME RENOIR	15 000.00		15 000.00	
21841013 H/T PORTRAIT DE JEANNE AUGIER	700.00		700.00	
21841014 SCUPTURE JEUX - J.P. BADKINE	300.00		300.00	
21841015 H/T MARIE THERESE D'AUTRICHE	2 000.00		2 000.00	
21841016 EMO - 3 TABLEAUX FEMMES FLEUR	450.00		450.00	
21841017 PERSPECTIVE BLEUE DE BJARDEL	60.00		60.00	
21841018 H/T GEORGETTE TAVE - LE PHARE	700.00		700.00	
21841019 H/T - J.M RIOG - SOUFFRANCES	400.00		400.00	
21841020 SCUPTURE FEMME AUX SEINS POSES	400.00		400.00	
21841021 NYMPHES JOUANT DE LA FLUTE	8 000.00		8 000.00	
21841022 T. QUIMBEL - A TORT ET ADORE	200.00		200.00	
21841023 PEINTURE SUR PAPIER CHINE XIX	450.00		450.00	
21841024 LIT + COMMODE STYLE LOUIS XVI	350.00		350.00	
21841025 DEUX SCULPTURES AMOUR XVIII	1 000.00		1 000.00	
21841026 ARMOIRE DEMONTEE NOYER XVIII	500.00		500.00	
21841027 LOT DE FAUTEUILS ET CHAISES	300.00		300.00	
21841028 BOIS DE LIT STYLE LOUIS XV	500.00		500.00	
21841029 COMMODE DEMI LUNE	2 000.00		2 000.00	
21841030 PETIT BUREAU DE PENTE EN BOIS	400.00		400.00	
21841031 PETIT BUREAU DE STYLE LOUIS XV	400.00		400.00	
21841032 MIROIR OVALE EN BOIS DORE	500.00		500.00	
21841033 COMMODE EN MARQUETERIE	300.00		300.00	
21841034 COMMODE EN BOIS PEINT OUVRANT	400.00		400.00	
<b>Total II</b>	783 660.00	730 128.00	53 532.00	7.33
<b>AUTRES CREANCES</b>	64 277.79	145 401.22	81 123.43	55.79
40980000 FOURNIS.RRR A OBTENIR		2 400.00	2 400.00	100.00
46025000 DOUTREB. - MT A REGLER/VENTES		2 299.22	2 299.22	100.00
46740100 GTB IMMO/ MT CONSERVE - LITIGE	2 000.00	2 000.00		
46741000 GTB IMMO - SLDE LOCAT.PARTIS		21.63	21.63	100.00

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
46790000 ME DUNOGUE-GAFFIE - CPTE ETUDE	12 277.79	13 680.37	1 402.58	10.25
46791000 ME DUNOGUE-GAFFIE - CAT FDMAN	50 000.00	125 000.00	75 000.00	60.00
<b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>	<b>28 000.00</b>	<b>28 000.00</b>		
50300000 COMPTE A TERME BPCA	28 000.00	28 000.00		
<b>DISPONIBILITES</b>	<b>88 057.76</b>	<b>85 956.15</b>	<b>2 101.61</b>	<b>2.44</b>
51210000 COMPTE COURANT BPCA	10 409.81	9 023.81	1 386.00	15.36
51250000 LIVRET A BPCA	76 414.97	75 846.13	568.84	0.75
51870000 INTERETS COURUS A RECEVOIR	1 232.98	1 086.21	146.77	13.51
<b>CHARGES CONSTATEES D'AVANCE</b>		<b>1 217.00</b>	<b>1 217.00</b>	<b>100.00</b>
48600000 CHARGES CONSTAT.D'AVANCE		1 217.00	1 217.00	100.00
<b>Total III</b>	<b>180 335.55</b>	<b>260 574.37</b>	<b>80 238.82</b>	<b>30.79</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>963 995.55</b>	<b>990 702.37</b>	<b>26 706.82</b>	<b>2.70</b>

**DETAIL BILAN PASSIF**

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2016 12	31/12/2015 12	Euros	%
<b>CAPITAL</b>	<b>1 296 248.98</b>	<b>1 242 713.98</b>	<b>53 535.00</b>	<b>4.31</b>
10223000 DOT.PEREN.REP ACTIF INALIENABL	100 000.00	100 000.00		
10251000 LEGS IMMEUBLES TORCHIO	980 600.00	980 600.00		
10251100 DECLARATION SUCCESSION TORCHIO	35 344.62	35 344.62		
10251200 PORTRAIT DE MME TORCHIO	6 000.00	125.00	5 875.00	NS
10251300 PROFIT LEGS BIENS MBL TORCHIO	108 300.00	108 300.00		
10251400 PROFIT NET PAIEMT SUCC.TORCHIO	18 344.36	18 344.36		
10251500 TAB.ERIC EMMO/CALEIDOSCOPE	150.00		150.00	
10251600 TAB.ERIC EMMO / UN ETE	150.00		150.00	
10251700 TAB.ERIC EMMO / BAISER MAGIQUE	150.00		150.00	
10251800 BRONZE FIORE ENRIQUES	1 500.00		1 500.00	
10251900 TAB.ROSTISLAS LOUKINE	300.00		300.00	
10252000 H/T - LA DAME A L'OEILLET	400.00		400.00	
10252010 H/T - LE FUNANBUL ACROBATE	400.00		400.00	
10252020 HUILE ET COLLAGE - J'ACCUSE	300.00		300.00	
10252030 DIX PASTELS DE CHIENS ET CHATS	1 000.00		1 000.00	
10252040 PAIRE MEDAILLON MARBRE SCULPTE	8 000.00		8 000.00	
10252041 BRONZE PATINE MADAME RENOIR	15 000.00		15 000.00	
10252042 H/T PORTRAIT DE JEANNE AUGIER	700.00		700.00	
10252043 SCULPTURE JEUX - J.P. BADKINE	300.00		300.00	
10252044 H/T MARIE THERESE D'AUTRICHE	2 000.00		2 000.00	
10252045 EMO - 3 TABLEAUX FEMMES FLEUR	450.00		450.00	
10252046 PERSPECTIVE BLEUE DE BJARDEL	60.00		60.00	
10252047 H/T G. TAVE - LE PHARE	700.00		700.00	
10252048 H/T - J.M RIOG - SOUFFRANCES	400.00		400.00	
10252049 SCULPTURE FEMME AUX SEINS POSES	400.00		400.00	
10252050 NYMPHES JOUANT DE LA FLUTE	8 000.00		8 000.00	
10252051 T. QUIMBEL - A TORT ET ADORE	200.00		200.00	
10252052 PEINTURE SUR PAPIER CHINE XIX	450.00		450.00	
10252053 LIT+COMMODE STYLE LOUIS XVI	350.00		350.00	
10252054 DEUX SCULPTURES AMOUR XVIII	1 000.00		1 000.00	
10252055 ARMOIRE DEMONTEE NOYER XVIII	500.00		500.00	
10252056 LOT DE FAUTEUILS ET CHAISES	300.00		300.00	
10252057 BOIS DE LIT STYLE LOUIS XV	500.00		500.00	
10252058 COMMODE DEMI LUNE	2 000.00		2 000.00	
10252059 PETIT BUREAU DE PENTE EN BOIS	400.00		400.00	
10252060 PETIT BUREAU DE STYLE LOUIS XV	400.00		400.00	
10252061 MIROIR OVALE EN BOIS DORE	500.00		500.00	
10252062 COMMODE EN MARQUETERIE	300.00		300.00	
10252063 COMMODE EN BOIS PIENT OUVRANT	400.00		400.00	
<b>REPORT A NOUVEAU</b>	<b>362 633.42</b>	<b>323 723.38</b>	<b>38 910.04</b>	<b>12.02</b>
11020090 REPORT A NOUVEAU 2009	9 545.94	9 548.94	3.00	0.03
11020100 REPORT A NOUVEAU 2010	7 330.58	7 330.58		
11020110 REPORT A NOUVEAU 2011	4 084.14	4 084.14		
11020120 REPORT A NOUVEAU 2012	25 194.19	25 194.19		
11020130 REPORT A NOUVEAU 2013	46 073.85	46 073.85		
11020140 REPORT A NOUVEAU 2014	250 589.56		250 589.56	
12002014 RT 2014 EN ATTENTE APPROBATION		250 589.56	250 589.56	100.00
12002015 RT 2015 EN ATTENTE APPROBATION	38 907.04		38 907.04	
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)</b>	<b>73 759.62</b>	<b>38 907.04</b>	<b>34 852.58</b>	<b>89.58</b>



## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>Total I</b>	859 855.94	880 083.56	20 227.62	2.30
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	2 000.00	2 000.00		
16500001 CAUTION M.MICHEL	620.00	620.00		
16500008 CAUTION MONTEIRO DA VEIGA	360.00	360.00		
16500009 CAUTION GHANMI MOHAMED		340.00	340.00	100.00
16500010 CAUTION MASSIMO CONSOLI		340.00	340.00	100.00
16500011 CAUTION DETRAGIACHE		340.00	340.00	100.00
16500012 CAUTION LAIB KAMEL	340.00		340.00	
16500013 CAUTION FALDUTO	340.00		340.00	
16500014 CAUTION ALI ANSAR	340.00		340.00	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	92 522.04	90 602.48	1 919.56	2.12
40100000 FOURNISSEURS	3 617.00	37 358.48	33 741.48	90.32
40810000 FOURNIS.FACT.NON PARVENUE	88 905.04	53 244.00	35 661.04	66.98
AUTRES DETTES	9 617.57	18 016.33	8 398.76	46.62
46271000 CESSION CAVE PARIS	1 500.00		1 500.00	
46770000 MME JEANNE AUGIER		13 631.01	13 631.01	100.00
46861000 ME DUNOGUE-GAFFIE - FR.DEPLACT	8 117.57	4 385.32	3 732.25	85.11
<b>Total IV</b>	104 139.61	110 618.81	6 479.20	5.86
<b>TOTAL GENERAL</b>	963 995.55	990 702.37	26 706.82	2.70

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2016 12	31/12/2015 12	Euros	%
<b>PRODUCTION VENDUE DE SERVICES</b>	55 004.66	57 678.75	2 674.09	4.64
70610100 LOT 13 - 001 - STUDIO 1	5 049.86	5 051.94	2.08	0.04
70610200 LOT 13 - 001 - STUDIO 2	3 877.16	4 920.00	1 042.84	21.20
70610300 LOT 13 - 001 - STUDIO 3	4 246.80	3 555.00	691.80	19.46
70610400 LOT 13 - 001 - STUDIO 4	4 440.00	4 920.00	480.00	9.76
70610500 LOT 13 - 001 - STUDIO 5		1 842.17	1 842.17	100.00
70610600 LOT 13 - 001 - 1ER LOCAL RDC	5 925.48	5 925.48		
70610700 LOT 13- 001 LOCAL ANGLE DROIT	4 949.76	4 949.76		
70610800 LOT 13- 00 -LOCAL ANGLE DROIT	3 572.00	3 570.80	1.20	0.03
70610900 LOT 13 - 001 - LOC. RDC GAUCHE	22 943.60	22 943.60		
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	55 004.66	57 678.75	2 674.09	4.64
<b>AUTRES PRODUITS</b>	13 631.01	1 000.00	12 631.01	NS
75810000 DONS MANUELS NON AFFECTES	13 631.01	1 000.00	12 631.01	NS
<b>Total des Produits d'exploitation</b>	68 635.67	58 678.75	9 956.92	16.97
<b>AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES</b>	130 896.01	80 331.02	50 564.99	62.95
60400000 ACHATS D'ETUDES &PREST.		240.00	240.00	100.00
60410000 DIAGNOSTIC IMMOBILIER	360.00		360.00	
61520000 ENTRETIEN IMMOB.LOCAUX NICE	5 516.98	3 963.69	1 553.29	39.19
61525000 ENTRETIEN IMMOB.CAVE PARIS	73.84	71.30	2.54	3.56
61526000 ENTRETIEN CAVEAU	300.00		300.00	
61610000 ASSURANCE IMMEUBLE	1 204.70	1 196.47	8.23	0.69
62261000 HONORAIRES COMM.AUX COMPTES	4 800.00	4 400.00	400.00	9.09
62262000 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	2 400.00	2 400.00		
62263000 HONORAIRES JURIDIQUES	83 420.10	29 238.20	54 181.90	185.31
62264000 HONORAIRES GESTION IMMEUBLE	4 854.22	4 738.92	115.30	2.43
62266600 HONORAIRES COMMISSAIRE PRISEUR	1 200.00		1 200.00	
62268000 HONORAIRES ADMINIST.JUDICIAIRE	22 572.00	25 968.00	3 396.00	13.08
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	221.68	806.34	584.66	72.51
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	3 732.25	4 194.32	462.07	11.02
62520000 FRAIS ET DEBOURS	240.24	3 113.78	2 873.54	92.28
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	7 520.00	7 444.00	76.00	1.02
63512000 TAXES FONCIERES	7 520.00	7 444.00	76.00	1.02
<b>DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR IMMOBILISATIONS</b>		10 000.00	10 000.00	100.00
68161000 DOT.PROV.DEPRE.IMMO.INCOR		10 000.00	10 000.00	100.00
<b>AUTRES CHARGES</b>	6 782.18	3 000.00	3 782.18	126.07
65700000 SUB/ DON VERSES PAR FDS DOTAT.	6 760.55	3 000.00	3 760.55	125.35
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	21.63		21.63	
<b>Total des Charges d'exploitation</b>	145 198.19	100 775.02	44 423.17	44.08
<b>Résultat d'exploitation</b>	76 562.52	42 096.27	34 466.25	81.87
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>	2 802.90	3 189.23	386.33	12.11
76410000 INTERETS LIVRET A BPCA	568.84	673.42	104.58	15.53
76420000 INTERET CAT BPCA	1 554.00	1 330.00	224.00	16.84
76430000 INTERETS CAT / CDC	680.06	1 185.81	505.75	42.65

